
 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

Av. Presidente Vargas, 640, Ed. Selecto, 5º andar – Campina – CEP: 66017-000. 
Fone: (091) 3202-4150 

http://www.crcpa.org.br 

 

 

PORTARIA CRCPA Nº 118, DE 29 DE MAIO DE 2024. 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

Art. 1º Designar o funcionário Edvaldo Moura do Nascimento Filho para o assessoramento 
da Presidência e organização do evento Summit Contábil em Abaetetuba, nos dias 06 e 07 de junho de 
2024, em Abaetetuba/PA.  

Art. 2º Dê-se ciência, registre-se e cumpra-se. 

 
 

 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ciente: 

 

Edvaldo Moura do Nascimento Filho ____________________________________________ 
 
 
 

http://www.crcpa.org.br/

